[image: image1.png]

Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 01.11.2017
	№

	83

                                                          д.Перёдки

Об утверждении структуры Администрации

Перёдского сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Перёдского сельского поселения
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Перёдского сельского поселения (приложение 1, 2).

2. Установить предельную штатную численность муниципальных служащих Администрации Перёдского сельского поселения в количестве 3 единиц.

3. Отменить действие решения Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 01.11.2010 № 7 «Об утверждении структуры Администрации Перёдского сельского поселения» с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

5.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава  сельского поселения                                                      О.В. Феофанова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

  сельского поселения

от  01.11.2017 №   83
Структура Администрации Перёдского сельского поселения

	Наименование должностей
	Группа должностей
	Количество единиц

	Глава сельского поселения - председатель  Совета депутатов Перёдского сельского поселения
	Выборная
	1

	Заместитель Главы администрации
	Ведущая
	1

	Общий блок

	 Специалист территории
	Служащий
	1

	 Специалист по инфраструктуре благоустройству
	Служащий
	0,7

	Финансово – экономический блок

	Главный специалист по бухгалтерскому учету
	Старшая
	1

	Главный служащий по финансам и бюджетной политике
	Служащий
	1

	Блок имущественных и земельных отношений

	Ведущий специалист по земельным вопросам
	Младшая
	1

	Блок технического персонала

	Водитель автомобиля
	Технический работник
	1,5

	Уборщик служебных помещений
	Технический работник
	1,5

	Всего  9,7  единиц